
Úřad práce České republiky, krajská pobočka v Olomouci 
 
 
Č.j.: UPCR-OL-2019/141308 
 
Poskytnutí dokumentů k příspěvku na dojížďku 
 
Žádost: 
ze dne 4. 11. 2019 
 
Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů.  
 
Obracím se na povinný subjekt se žádostí o poskytnutí informací, jaké vnitřní řídící akty Úřadu 
práce České republiky upravují příspěvek na dojížďku a příspěvek na přestěhování,  
a poskytnutí těchto vnitřních řídících aktů v elektronické verzi. 

 
 
Odpověď krajské pobočky Úřadu práce ČR v Olomouci: 
 
Vážený pane, 
 
na základě Vaší žádosti ze dne 4. 11. 2019 o poskytnutí informací podle zákona  
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené 
Úřadu práce ČR, krajské pobočce v Olomouci dne 4. 11. 2019 ve věci poskytnutí dokumentů 
k příspěvku na dojížďku Vám v příloze zasílám Směrnici generální ředitelky č. 10/2016 Postup 
Úřadu práce České republiky při realizaci pilotního nástroje a poskytování příspěvku na 
podporu regionální mobility, která byla účinná ke dni podání Vaší žádosti. Dne 12. 11. 2019 
nabyla účinnosti nová Směrnice generální ředitelky č. 14/2019 Postup Úřadu práce České 
republiky při realizaci ověřování nástroje a poskytování příspěvku na dojížďku na podporu 
regionální mobility, která zrušila původní citovanou směrnici. Tuto rovněž přikládám v příloze. 

 
Příloha: dle textu 
    
 
S pozdravem 
 
 
 


